ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND         Sơn Hà, ngày      tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát các vướng mắc liên quan đến dự án có sử dụng đất

trên địa bàn huyện Sơn Hà

Thực hiện Công văn số 1808/UBND-KTN ngày 03/4/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo về các vướng mắc liên quan đến dự án có sử

dụng đất trên địa bàn tỉnh; theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại

Công văn số 1099/SNNMT-QLĐĐ ngày 03/4/2025; UBND huyện Sơn Hà báo

cáo như sau:

Qua kiểm tra, rà soát các công trình, dự án trên địa bàn huyện, đến thời

điểm hiện tại không có công trình, dự án vướng mắc liên quan đến việc áp dụng

pháp luật và khâu tổ chức thực hiện đối với các dự án chậm triển khai từ ngày

01/7/2014 đến nay theo nội dung đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại

Công văn số 714/BNNMT-QLĐĐ ngày 02/4/2025 về việc báo cáo về các vướng

mắc liên quan đến dự án có sử dụng đất tại địa phương.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Anh Quang

		2025-04-10T09:52:35+0700

		2025-04-10T09:52:35+0700

		2025-04-10T09:52:35+0700

		2025-04-10T09:54:26+0700